

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างมินิเธียตริค (ส่วนที่เหลือ) จำนวน ๑ หลัง
ที่โรงพยาบาลบางระกำ อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลบางระกำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เป็นอาคารเรือนนอน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๑,๓๑๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๕ แผ่น
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายภูวดล พลพวก
 - ๗.๒ นายพงษ์พัทธ์ สมัยธาดาพงษ์
 - ๗.๓ นายปิยะพันธ์ ขอบุญ

(ลงชื่อ)

(นายภูวดล พลพวก)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางระกำ

(ลงชื่อ)

(นายพงษ์พัทธ์ สมัยธาดาพงษ์)

กรรมการ

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายปิยะพันธ์ ขอบุญ)

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่านางงาม

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

โรงพยาบาลบางระก้า กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุและก่อสร้าง โทร. 0 5537 1168 โทรสาร. 0 5537 1176

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างมินิเธียเตอร์ (ส่วนที่เหลือ) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางระก้า อำเภอบางก้า จังหวัดพิษณุโลก

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณจัดทำแบบรูปและราคา เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ตามคำสั่งจังหวัดพิษณุโลกที่ 4283/2567 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2567 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานอาคาร				
1	กลุ่มงานที่ 1	1,006,514.36	1.3056	1,314,105.15	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
					
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง				
	งานก่อสร้าง โดยอธิบดีกรมบัญชีกลาง				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

ราคารวมค่า Factor F 1,314,105.15

1,314,000.00

คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ

ตัวอักษร

(หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ขนาดอาคารจำนวน

85.00

ตร.ม.

เฉลี่ย

15,458.82

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างมินิธัญญารักษ์ (ส่วนที่เหลือ) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางระกำ อำเภอบางกำ จังหวัดพิษณุโลก

ตามคำสั่งจังหวัดพิษณุโลกที่ 4283/2567 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2567 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	สรุปหมวดงาน	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
		ฐานรากไม่ตอกเข็ม	ฐานรากตอกเข็ม คอร.	
	ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ตอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานรื้อถอน			
	1.1 งานเตรียมพื้นที่พร้อมวางผัง	-		
	1.2 งานโครงสร้าง			
	1.2.1 งานโครงสร้าง ค.ส.ล.	159,704.86		
	1.3 งานสถาปัตยกรรม			
	1.3.1 งานผนัง	200,223.50		
	1.3.2 งานพื้น	245,855.00		
	1.3.3 งานประตู-หน้าต่าง	116,790.00		
	1.3.4 งานทาสี	44,778.00		
	1.3.5 งานฝ้าเพดาน	86,358.00		
	1.3.6 งานสุขภัณฑ์	42,020.00		
	1.4 งานระบบสุขาภิบาล			
	1.4.1 ระบบน้ำดี,ระบบน้ำเสีย	12,650.00		
	1.5 งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง			
	1.5 งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง	98,135.00		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	1,006,514.36		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างมินิศูนย์ราชการ (ส่วนที่เหลือ) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางระก้า อำเภอบางก้า จังหวัดพิษณุโลก

ตามคำสั่งจังหวัดพิษณุโลกที่ 4283/2567 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2567 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานเตรียมพื้นที่พร้อมวางผัง							
1	งานเตรียมพื้นที่พร้อมวางผังบริเวณ	งาน	0.00	0.00		0.00		
	รวม (1.1)				0.00		0.00	0.00
	1.2 งานโครงสร้าง							
	1.2.1 งานโครงสร้าง ค.ส.ล.							
	พื้น คสล.							
1	คอนกรีตโครงสร้าง 210 cly (ผสมเสร็จ)	ลบ.ม	11.00	1,800.00	19,800.00	436.00	4,796.00	24,596.00
2	แผ่นพื้นสำเร็จรูปห้องเรียน หน้า 5 ซม.	ตร.ม	178.00	227.00	40,406.00	25.00	4,450.00	44,856.00
3	เหล็กเสริม							
	- ไรร์เมช WMI รุ่น 4.0 มม. (ตาห่าง 20 x 20 ซม.)	ตร.ม	178.00	40.00	7,120.00	5.00	890.00	8,010.00
4	พื้นขัดหายาบ	ตร.ม	178.00	0.00	0.00	25.00	4,450.00	4,450.00
	คาน คสล.							
5	คอนกรีตโครงสร้าง 210 cly (ผสมเสร็จ)	ลบ.ม	8.00	1,800.00	14,400.00	436.00	3,488.00	17,888.00
6	เหล็กเสริม							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างมินิศูนย์รักษ์ (ส่วนที่เหลือ) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางระกำ อำเภอบางก้า จังหวัดพิษณุโลก

ตามคำสั่งจังหวัดพิษณุโลกที่ 4283/2567 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2567 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย DB 12 มม. (0.888/เมตร)	เส้น	61.00	275.00	21,645.00	35.20	1,480.00	23,125.00
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม. (0.222/เมตร)	เส้น	85.00	85.00	8,170.00	12.00	516.00	8,686.00
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	13.15	46.73	356.66	0.00	0.00	356.66
7	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต (คิด 100%)	ตร.ม.	99.00	0.00	0.00	133.00	7,581.00	7,581.00
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	99.00	275.00	16,815.00	0.00	0.00	16,815.00
	- ไม้คร่าวขัดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	29.00	150.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00
	- ตะปูยึดไม้แบบ	กก.	24.75	45.80	641.20	0.00	0.00	641.20
	รวม (1.2.1)				132,053.86		27,651.00	159,704.86
	1.3 งานสถาปัตยกรรม							
	1.3.1 งานผนัง							
1	ก่ออิฐบล็อก	ตร.ม.	185.00	132.00	24,420.00	80.00	14,800.00	39,220.00
2	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	390.00	75.00	29,250.00	82.00	31,980.00	61,230.00
3	ผนังกรุแผ่นซีเมนต์บอร์ดหนา 8 มม. โครงคร่าวเหล็ก 2 ด้าน	ตร.ม.	71.50	450.00	32,175.00	125.00	8,937.50	41,112.50
4	ผนังบุกระเบื้อง ขนาด 30x45 ซม. ชนิดผิวมัน	ตร.ม.	67.00	455.00	30,485.00	198.00	13,266.00	43,751.00
5	งานเสาเอ็น ,คานทับหลัง	ม.	55.00	100.00	5,500.00	62.00	3,410.00	8,910.00
6	หัดลมดูดอากาศ ขนาด 8 นิ้ว	ชุด	1.00	6,000.00	6,000.00	รวมค่าแรง		6,000.00
	รวม (1.3.1)				127,830.00		72,393.50	200,223.50
	1.3.2 งานพื้น							
1	พื้นปูกระเบื้องขนาด 60x60 ซม.	ตร.ม.	253.00	655.00	165,715.00	280.00	70,840.00	236,555.00
2	พื้นปูกระเบื้องขนาด 60x60 ซม. (ชนิดผิวหยาบ)	ตร.ม.	10.00	650.00	6,500.00	280.00	2,800.00	9,300.00
	รวม (1.3.2)				172,215.00		73,640.00	245,855.00
	1.3.3 งานประตู-หน้าต่าง							
1	ประตูบานเปิดคู่อลูมิเนียม ขนาด 2.00x1.60 ม. รวมพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1.00	13,000.00	13,000.00	รวมค่าแรง		13,000.00
2	ประตูบานเปิดสลับอลูมิเนียม ขนาด 2.00x1.60 ม. รวมพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1.00	13,000.00	13,000.00	รวมค่าแรง		13,000.00
3	ประตูบานเปิดเดี่ยว ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2.00x0.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	2.00	8,500.00	17,000.00	รวมค่าแรง		17,000.00
4	ประตูบานเปิดเดี่ยว PVC ขนาด 2.00x0.70 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	4.00	4,000.00	16,000.00	รวมค่าแรง		16,000.00
	หน้าต่าง							
1	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสลับ ขนาด 2.00x1.00 ม.	ชุด	3.00	5,000.00	15,000.00	รวมค่าแรง		15,000.00
2	หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้งสลับ ขนาด 0.80x0.40 ม.	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	รวมค่าแรง		3,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างมีนิจญารักษ์ (ส่วนที่เหลือ) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางระกำ อำเภอบางก้า จังหวัดพิจญโลก

ตามคำสั่งจังหวัดพิจญโลกที่ 4283/2567 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2567 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3	หน้าต่ำอุมิเนมบานกระทุ้งสลับ ขนาด 1.70x0.40 ม.	ชุด	5.00	6,000.00	30,000.00	รวมค่าแรง		30,000.00
4	ช่องระแนงระบายอากาศ	ตร.ม.	22.00	350.00	7,700.00	95.00	2,090.00	9,790.00
	รวม (1.3.3)				114,700.00			116,790.00
	1.3.4 งานทาสี							
1	ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน_ภายนอก สีรองพื้นปูนใหม่ 1 รอบ,สีทับหน้า 2 รอบ	ตร.ม.	305.00	44.00	13,420.00	34.00	10,370.00	23,790.00
2	ทาสีน้ำอะคริลิก 100% พื้นเพดาน	ตร.ม.	318.00	36.00	11,448.00	30.00	9,540.00	20,988.00
	รวม (1.3.4)				24,868.00		19,910.00	44,778.00
	1.3.5 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดขนาด หน้า 9 มม. ฉาบเรียบ โครงคร่าว เหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	183.00	290.00	53,070.00	80.00	14,640.00	67,710.00
2	ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ด หน้า 4 มม. โครงคร่าว เหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	56.00	253.00	14,168.00	80.00	4,480.00	18,648.00
	รวม (1.3.5)				67,238.00		19,120.00	86,358.00
	1.3.6 งานสุขภัณฑ์							
1	โถส้วมนั่งราบ ชนิด FLUSH TANKครบชุดพร้อม STOP VALVE	ชุด	4.00	4,500.00	18,000.00	450.00	1,800.00	19,800.00
2	สายฉีดฉีดชำระพร้อม STOP VALVE	ชุด	4.00	350.00	1,400.00	70.00	280.00	1,680.00
3	ฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	4.00	500.00	2,000.00	70.00	280.00	2,280.00
4	โถปัสสาวะชายพร้อมฟลัชวาล์ว	ชุด	3.00	2,500.00	7,500.00	350.00	1,050.00	8,550.00
5	อ่างล้างหน้า	ชุด	1.00	2,500.00	2,500.00	350.00	350.00	2,850.00
6	ราวแขวนผ้าสแตนเลส ยาว 0.60 ม.	ชุด	4.00	850.00	3,400.00	70.00	280.00	3,680.00
7	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	4.00	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00
8	FD. ตะแกรงท่อน้ำทิ้งชนิดดักกลิ่น ฝาสี่เหลี่ยม (ชนิดสแตนเลส)	ชุด	4.00	350.00	1,400.00	75.00	300.00	1,700.00
	รวม (1.3.6)				37,400.00		4,620.00	42,020.00
	1.4 งานระบบสุขาภิบาล							
	1.4.1 ระบบน้ำดี,ระบบน้ำเสีย							
1	ท่อ PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5	ท่อน	10.00	85.00	850.00	110.00	1,100.00	1,950.00
2	ท่อน้ำทิ้ง PVC ขนาด 2" ชั้น 8.5	ท่อน	7.00	208.00	1,456.00	130.00	910.00	2,366.00
3	ท่อน้ำทิ้ง PVC ขนาด 4" ชั้น 8.5	ท่อน	7.00	612.00	4,284.00	150.00	1,050.00	5,334.00
4	อุปกรณ์ข้อต่อ,กาวต่อท่อ,อื่นๆ	Ls.	1.00	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างมินิศูนย์ราชการ (ส่วนที่เหลือ) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางระก้า อำเภอบางก้า จังหวัดพิจิตร

ตามคำสั่งจังหวัดพิจิตร 4283/2567 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2567 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	รวม (1.4.1)				9,590.00		3,060.00	12,650.00
	1.5 งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง							
1	โคมไฟพานเกล 40 วัตต์ led 30x120 cm ฟังผ้าเพดาน	ชุด	25.00	1,560.00	39,000.00	153.00	3,825.00	42,825.00
2	โคมกันน้ำกันฝุ่น IP65 LED-T8 2x20W Daylight	ชุด	12.00	980.00	11,760.00	125.00	1,500.00	13,260.00
3	ดวงโคม DOWN LIGHT หลอด LED 18W.	ชุด	4.00	280.00	1,120.00	115.00	460.00	1,580.00
4	ท่อร้อยร้อยสายไฟ 20 มม. 100 เมตร	ม้วน	5.00	1,100.00	5,500.00	250.00	1,250.00	6,750.00
5	ท่อร้อยสายไฟ PVC 20 มม. สีขาว	ท่อน	20.00	53.00	1,060.00	20.00	400.00	1,460.00
6	สายไฟ THW 1x1.5 sq.mm. 100 เมตร	ม้วน	6.00	843.00	5,058.00	600.00	3,600.00	8,658.00
7	สายไฟ THW 1x2.5 sq.mm. 100 เมตร	ม้วน	6.00	1,100.00	6,600.00	800.00	4,800.00	11,400.00
8	สวิตซ์ทางเดียว	ชุด	25.00	58.00	1,450.00	156.00	3,900.00	5,350.00
9	ชุดเดินรับ 3 ขา เสียบจากลมเบนพร้อมกราวนด์ 3 ช่อง	ชุด	18.00	58.00	1,044.00	156.00	2,808.00	3,852.00
10	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	LS	1.00	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00
	รวม (1.5)				75,592.00		22,543.00	98,135.00
	1.5 งานเครื่องปรับอากาศ							
1	1.5.1 ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ (ของเดิม)	เครื่อง	0.00	0.00		1,500.00		
	รวม (1.5.1)				0.00		0.00	0.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลบางระกำ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร.๐ ๕๕๓๗ ๑๑๖๘ โทรสาร ๐ ๕๕๓๗ ๑๑๗๖

ที่ พล ๐๓๓๓.๓๐๑/ ๒๙๙

วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุญาตเผยแพร่ราคากลางจ้างก่อสร้างมินิธัญญารักษ์ (ส่วนที่เหลือ) ผ่านเว็บไซต์หน่วยงาน

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางระกำ

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบ เครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด ดังนั้น เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการ เปิดเผยแพร่ราคากลางสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัตินี้ จึงเห็นควรกำหนดวงเงินในการเปิดเผยแพร่ราคากลาง สำหรับการ จัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ขึ้นไป ให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลางและรายละเอียดการ คำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง ทั้งนี้ ข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานต้องประกาศให้เป็น ไปตามแนวทางที่ คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด (หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒)

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป จึงขออนุญาตเผยแพร่ราคากลาง งานจ้างก่อสร้างมินิธัญญารักษ์ (ส่วนที่เหลือ) ในวงเงิน ๑,๓๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน) ราคากลาง ๑,๓๑๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสาม แสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ผ่านเว็บไซต์หน่วยงานของโรงพยาบาลบางระกำ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุญาต

พัสดุ

(นายพัลลภ มนเดชา)

เจ้าพนักงานพัสดุนานาญงาน

เจ้าหน้าที่

นางสาวชณิษฐา ชญาธรรัตน์ชัย

(นางสาวชณิษฐา ชญาธรรัตน์ชัย)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุญาต

(นายภูวดล พลพวก)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางระกำ

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการโรงพยาบาลบางระกำ
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๗
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลบางระกำ ตำบลบางระกำ อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก

วัน/เดือน/ปี : ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๗

หัวข้อ : ขออนุญาตเผยแพร่ราคากลางงานจ้างก่อสร้างมินิธัญญารักษ์ (ส่วนที่เหลือ) ผ่านเว็บไซต์โรงพยาบาลบางระกำ
<https://brkhosp.moph.go.th>

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

- บันทึกข้อความ โรงพยาบาลบางระกำ ที่ พล ๐๓๓๓.๓๐๑/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๗
เรื่อง ขออนุญาตเผยแพร่ราคากลางงานจ้างก่อสร้างมินิธัญญารักษ์ (ส่วนที่เหลือ) จำนวน ๑ หน้า
- ราคากลาง และ แบบ บก.๐๑ จำนวน หน้า

Link ภายนอก : ไม่มี

หมายเหตุ :

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

ฟัสลา

(นายพัลลภ มนเดชา)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน
วันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๗

ผู้อนุมัติรับรอง

1๓๓๖๗ ๑๔๖๓๗

(นายเกิดชัย เครือยา)
ทำหน้าที่หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพและสารสนเทศ
วันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๗

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

วิวัฒน์ ๑๔๖๓๗

(นายวิวัฒน์ เพ็ชรคง)
เจ้าพนักงานเกษตรกรรมชำนาญงาน
วันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๗